MIYAGI Para-Sports Association

２０２２年１１月４日

各 位

一般社団法人宮城県障害者スポーツ協会

理事長  小 玉 一 彦

（ 公印省略 ）

第２７回宮城県障害者綱引選手権大会開催中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は当協会の事業に対し，ご理解，ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，先にお知らせしておりました標記大会について，申込締め切りを１０月２２日と

して参加チームの募集を行いましたが，結果，対戦を楽しめる出場数に満たず，大会自体

が成立困難であると判断し，中止することとしました。

参加を希望された皆様には，大変残念な結果となりますことをお詫びいたします。何卒

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

敬具

【 事務局 】

〒983-0836 仙台市宮城野区幸町 4-6-2

TEL：022-257-1005／FAX：022-257-1062

e-mil：kensupo1988@poplar.ocn.ne.jp